檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立高雄女子高級中學　函

地址：80148高雄市前金區五福三路122號

承辦單位：圖書館

承辦人：王皆富

電話：2115418#620

傳真：2115430

電子信箱：tea526@mail.kghs.kh.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：高市雄女圖字第10470123200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電影讀書會實施計畫1032(12192994_10470123200A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理103學年度第2學期「社區電影讀書會」實施

計畫，歡迎 貴屬同仁報名參加，並請予出席人員公假，

請 查照。

說明：

一、依據本校103學年度推廣閱讀計畫辦理。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：本校圖書館 2015-02-26
11:04:51

校長 黃 秀 霞

高雄市立左營高級中學 1040226

*10470128000*